
N. pr. ......... 4 , ..... 44... 

.-iCC-- . 

COMUNE DI NAPOL 
V11 DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VI ABILITA E TRAFFICO 
ORDINANZA SINDACALE 

OGGElTO: Istituzione per il giorno 5 Maggio 2007 di un dispositivo di trafico temporaneo per lo 
svolgimento ddla processione di San Gennaro. 

IL SINDACO 

- Premesso che l'Assessorato al Turismo Grandi Eventi, con nota n. 1875 del 23.4.2007, ha 
comunicato che in data 05.05.2007 si te& la tradizionale processione religiosa di San Gennam che, 
partendo dalla Cattedrale, percorrerà Is sirade dei Decumani fino a raggiungere la Basilica di Santa 
Chiara; 

- Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale processione religiosa si  rende 
necessario adottare un idoneo dispositivo dì traffico; 

- Letto i l  D.L.vo 3010411 992 11285. 
ORDINA 

IST!TUIRE il divieto di transito vejcolarc ed il divieto di sosta per i l  giorno 05.05.2007 dalle ore 15,i)O 
alle ore 21 ,O0 in: 
a) Via Duomo nel tmtto compreso tra la confiuenzadi Via Foria e quelladi PiazzaNicola 

Amore; 
b) Via Tribunali tratto compreso tra Via Duomo e P i a ~ a  Miraglia; 
C) Piazza Miraglia; 
d) Via Sm Pietro a Maidla; 
e) Via San Sebastiano; 
f )  Via Benedetto Croce tratto compreso tra Via San Sebastiano e Piana del Gesù. 

Sono esclusi dal divieto di transito i veicoli dei residenti, delle Fom dell'Ordine, dei mezzi di soccorso ed 
emergenza, monche quelli a servizio delle persone con ridotta o limitata capacit4 motoria 
Ogni aitra Ordinanza in contrasto deve intendersi sospesa per il periodo di validità della presente. 

1L DIRIGENTE 

di Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Fora 

ed b mtor i m t o  ad adottare ogni altra provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per la 
disciplina e In sicureaa della circolazione veicolare e pedonale. 


